1

广东省教科文卫工会文件

粤教工[2017]24 号

关于召开广东省教科文卫工会第四届
女教职工委员会第一次全体会议的通知

省教科文卫工会第四届女教职工委员会委员单位：

广东省教科文卫工会第四届女教职工委员会第一次全

体会议定于 4 月 13 日下午在广州召开。现将有关事项通知

如下：

一、会议时间：4 月 13 日（星期四）下午 3:00—5:00。

二、会议地点：广东工人文化宫会议室（广州市越秀区

南堤二马路 36 号）。

三、会议内容：总结过去五年工作，部署 2017 年任务；

通过有关人事事项，履行有关选举程序。

四、参会人员：省教科文卫工会第四届女教职工委员会

委员。

五、其它事项：

1.请参会人员于 4 月 5 日前将《第四届女教职工委员会

一次会议回执》（附件）报省教科文卫工会邮箱。电话：

83801378，邮箱：gdsjkwwgh@163.com，报名联系人：岑洁

2

燕 13560118096。

2.请广州地区的参会人员于 4月 13 日下午 2:45 到广东

工人文化宫会议室报到。根据省财政厅相关规定，会议所在

地的代表和工作人员不安排食宿。如需住宿的，费用自理，

会务组可帮忙联系。

3.请外地参会人员于 4 月 13 日上午 12:00 后到广东工

人文化宫（广州海员俱乐部，广州市越秀区南堤二马路 36

号）报到。由于此地无停车位，可将车停放在工会大厦旁的

省港罢工纪念馆。随行工作人员、司机食宿自理，会务组可

帮忙联系。外地参会人员联系人：胡建钢 13926284857。

附件：第四届女教职工委员会一次会议回执

广东省教科文卫工会

2017 年 3 月 31 日

3

附件

第四届女教职工委员会一次会议回执

单位： 填报人及联系方式：

姓 名 性别 单位及职务 联系电话

4月13日

是否午餐

（仅限外地参

会人员）

4月13日

是否晚餐

（仅限外地参

会人员）

4月13日晚

是否住宿

（仅限外地参

会人员）

备注

请于 4月 5 日下午 5:00 前报送，联系电话：020－83801378 ，邮箱:gdsjkwwgh@163.com